
UCHWAŁA NR XLVIII/399/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykup gruntu na poszerzenie drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594,  poz. 645, poz 1318 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Pabianice od Pani Marii Borowskiej działki o powierzchni 
0.0023ha oznaczonej numerem geodezyjnym 132/1 położonej we wsi Szynkielew uregulowanej w KW 
LD1P/00014869/7, przeznaczonej na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 121/2. 

§ 2. Przedmiot nabycia o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakup działki, o której mowa w §1. nastąpi w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym, za 
cenę ustaloną w wyniku negocjacji z właścicielem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 5EFD4227-4197-4812-860F-1CBA9CD1AF12. Uchwalony Strona 1




